STADION
NARODOWY
W WARSZAWIE

Informacja z wizji terenu prowadzenia prac objetych
przedmiotem zamowienia

W duiu 08 czerwea 2010r. o godzinie 10% w siedzibie Narodowego Centrum Sportu sp. z 0.0. zostata
przeprowadzona wizja terenu prowadzenia prac objgtych przedmiotem zaméwienia, o kt6rej mowa w pkt. 6.1.14
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w przetargu na ,Dostawe, zamontowanie i uruchomienie

zewnetrznych ekranéw gtéwnych LED dla Stadionu Narodowego w Warszawie”.
W trakcie prowadzonej wizji zamawiajacy przedstawil przybylym przedstawicielom wykonawcow

teren prowadzenia prac zwracajac szczegdlng uwage na potencjalne trudnodci Zwigzane z wjazdem na plyte
stadionu oraz koniecznoéé prowadzenia czgéci prac na wysokosci. Ponadto przypomniano o zawartej w
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia koniecznosei zaprojektowania i wykonania rusztu do mocowania
ekranéw z najwy2sza starannoscia oraz zaoferowania ekranéw o parametrach umoziiwiajacych ich pracg na
zewnatrz w polskich warunkach klimatycznych.

Wykonawcy, w trakcie prowadzonej wizji zwrdcili si¢ do przedstawicieli zamawiajacego z ponizszymi
pytaniami uzyskujac przedstawione odpowiedzi:
- Czy kazdy z instalowanych w ramach przedmiotu zaméwienia ekranéw LED musi by¢ opuszczany osobno ?
OdpowiedZ:
Zamawiajgcy potwierdzil, iz kazdy z ekranéw musi mieé mozliwosé niezaleznego opuszezania do poziomu
MURBWY.
- Jaka jest przewidywana wysoko$é pracy podnosnika koniecznego do wykorzystania przy montazu ekranow 7
Odpowiedz:
Zamawiajacy sugeruje podnosniki o wysiggu ok. 50 m,
- Czy kazdy z ¢kranéw LED ma pracowaé na réznych wysokosciach ?
Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy zgodnie z postanowieniami Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia wymaga aby
kazdy z ekranéw mégl pracowaé na réznych wysokosciach i w ten sposéb musi byé zaprojektowany ruszt do
montazu oferowanych ekranéw.
- Na jakim etapie s3 obecnie projekty wyciagarek ?
Odpowiedz:
Sa to projekty warsztatowe. Montaz wyciagarek nie nalezy jednak do przedmiotu zamdwienia objetego
niniejszym przetargiem a jest to zakres prac wymaganych od generalnego wykonawcy Stadionu.
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